
                                                                                        

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №2 

 

Про внесення змін до рішення Летичівської 

селищної ради від 10.12.2020 № 9 

«Про затвердження Положення про постійні 

комісії Летичівської селищної ради» 

 

 Відповідно до пункту 2 статті 26 та статті 47 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Летичівська селищна рада 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 10.12.2020 

 №9 «Про затвердження Положення про постійні комісії Летичівської 

селищної ради», а саме в Положення про постійні комісії Летичівської 

селищної ради: 

1.1. У пункті 4.3 «Комісія з питань охорони здоров’я, освіти, 

культури,туризму, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту» 

розділу 4 «Напрямки діяльності постійних комісій» назву комісії викласти в 

такій редакції: 

 «4.4 Комісія з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, 

молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту, реалізації національної 

стратегії ветеранської політики». 

1.2. У пункті 4.4 після підпункту 19 доповнити новим підпунктом 20 

такого змісту: 

«20) питання реалізації національної стратегії ветеранської політики, 

спрямовані на соціальну підтримку ветеранів війни, членів їх сімей, сімей 

загиблих, безвісті зниклих, сімей військовозобов’язаних та їх адаптації в 

суспільстві.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Летичівської селищної ради з питань дотримання прав людини, законності, 

профілактики злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

етики та регламенту (голова комісії - Сергій ТИМЧИК). 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 

 


